UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofa w Bialymstoku

15-274 Biatystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595
Biatystok, 2025-06-17
Wszyscy uczestnicy
postepowania

PN-47/25/27/1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym Remont

dwoch zbiornikéw retencyjnych na wode pitng Uniwersyteckiego Dzieciecego Szpitala Klinicznego w

Biatymstoku — znak sprawy PN-47/25/27

Zamawiajacy, Uniwersytecki Dziecigcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Biatymstoku, dzialajgc na podstawie art.

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamaéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostepnia ponizej

tres¢ zapytar do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjasnieniami:

Tresc pytan:

1. W obecnym stanie niemozliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej zgodnie z wymaganiami dokumentagji przetargowej —
zbiorniki s3 napetnione wodg, co uniemozliwia ich ogledziny, a kazde wejécie do Wnetrza wigzatoby sie z koniecznoscia
ponownej ich dezynfekdii, co generuje dodatkowe koszty i utrudnienia organizacyjne. W zwigzku z powyzszym, zwracamy
sig réwniez z pytaniem, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwose odstgpienia od obowigzku przeprowadzenia wizji lokalnej na
rzecz udostgpnienia dokumentacji fotograficznej bedacej w jego posiadaniu. Bedziemy wdzigczni za niezwloczne odniesienie
sig do niniejszego pisma, co umozliwi nam wiasciwe przygotowanie oferty z uwzglednieniem rzeczywistego zakresu prac.

ODPOWIEDZ; Zamawiajacy odstepuje od obowiazku przeprowadzenia wizji lokailnej na rzecz udostepnienia

dokumentacji fotograficznej bedacej w jego posiadaniu. Prace remontowe zbiornikéw nalezy wykona¢ etapowo

tj. najpierw jeden zbiornik a pézniej drugi.
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2. Zwracamy uwage, ze w dokumentacji przetargowej brakuje informacji dotyczacych wymaganych referencii, jakie powinien
przedstawi¢ wykonawca. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy przewiduje koniecznoéé wykazania
doswiadczenia oraz w jakim zakresie i formie nalezy to udokumentowac,

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje konieczno$¢ wykazania doswiadczenia.

Czy posiadaja Paristwo, szkic/projekt obecnej armatury, ktdra bedzie podlega¢ wymianie? - montaz nowej armatury
wewnetrznej i orurowania wykonanego ze stali AISI304, przestania
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie posiada szkicu, na w/w zdjeciach widaé co nalezy wymienié.




4. Czy w zakresie robét jest przewidziana wymiana dylatacji.
ODPOWIEDZ; Zamawiajacy nie przewiduje wymiany dylatacji
5. Automatyka oraz instalacja alarmowa bedzie zakupiona przez zamawiajacego ? Jedii nie czy maja Panstwo preferencje co do
doboru dostawcy rozwigzania - montaz instalacji automatyki i sterowania poziomami wody wpiety do istnicjacego BMS,
przesytajacymi alarmy do hydroforni oraz do warsztatu elektrykéw w budynku F - montaz instalacji alarmowej stwierdzajgcej
zalanie elektrozaworéw napetniajacych zbiorniki wody, przesylajacymi alarmy do hydroforni oraz do warsztatu elektrykdw w
budynku F
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze zakup automatyki i instalacji alarmowej jest po stronie Wykonawcy.
Zamawiajacy posiada istniejacy BMS w systemie wizualizacji (Siemens Desigo CC wersja V 5.1, platforma
5.0.0242.0.) Stan poziomu wody nalezy zwizualizowa¢ w taki sposob aby grafika jednoznacznie okredlata stan faktyczny
pojemnoéci wypetnienia woda w m3 i oraz wysokosci napetnienia zbiornika wody, nalezy skonfigurowaé alarmy ktére beda
informowa¢ o maksymalnym oraz minimalnym poziomie wody oraz trendy dajace mozliwos¢ podgladu aktualnego poziomu
wody w metrach. Zamawiajacy nie posiada nowych licencji na nowe punkty danych. Nalezy dokupi¢ punkty danych w ilogci
koniecznej do zwizualizowania nowych urzadzen , Zamawiajacy wymaga dostarczenia w ramach postepowania przetargowego
wszelkich niezbednych licencji aby méc odczyta¢ parametry wymienionych dwéch zbiornikéw w BMS.
6. Czyszczenie elementdw stalowych. Proszg ¢ podanie rodzaju oraz wielkoéci elementdw stalowych podlegajacych czyszczeniu
ODPOWIEDZ ; Zamawiajacy informuje iz czyszczeniu podlegaja rury doprowadzajace wode okoto 1 mb $rednicy
150, na w zamieszczonych zdjeciach widaé co podlega czyszczenia
7. Jaka grubo$é warstwy naprawczej jest przewidziana do renowagji. Czy technologia pozostaje w gestii wykonawcy po
zatwierdzeniu przez zamawiajgcego .
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz technologia pozostaje w gestii wykonawcy po zatwierdzeniu przez
zamawiajacego
8. Czy jest oszacowana wielkosé ubytkéw betonu. Czy nie wystepuje odstonigte zbrojenie wymagajace odkucia i
zabezpieczenia
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz nie jest oszacowana wielkosé ubytkow betonu, nalezy przyjaé
powierzchnie ubytkéw 100 m2. W ofercie nalezy poda¢ ile bedzie kosztowal 1 m2 usuniecia ubytkéw w betonie.
9. Jaki jest rodzaj obecnie potozonej na zbiorniku powloki { zywica , Zaprawa mineraina ) ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje iz nie wykonywat nowej izolacji , zastosowana izolacja pierwotna zgodnie
z zalaczona dokumentaciq
10. Prosimy o udostepnienie przedmiaru robét wymienionych w swz p. III opis przedmiotu zaméwienia,
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dysponuje innym przedmiarami, niz te zalgczone w archiwalnej dokumentacji.

KIEROWNIK

Sekcji Z@;\icﬁ /r-‘ublicznych
mgr wwdé Kisiel



